oro slėgis iki 7 bar, visos 

medžiagos plastikas 

(PP), tinka užterštam 

vandeniui, pajungimai 

flanšiniai – viskas 

atitinka 100 procentų 

vnt. 1 997,12 997,12 

Viso pasiūlymo kaina, Eur be PVM (5x6): 997,12 

PVM* 21 %: NETAIKOMA 

Viso pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 997,12 

Devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 12 ct. be PVM įskaitant pristatymą į pirkėjo sandėlį 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės 

skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.